
Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Smluvní Strany spolu dne 19. 9. 2019 uzavřely Smlouvu O dílo (dále jen ,,SoD"), na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo spočívající vzajištění podkladů, průzkumů a
zpracování dokumentace podle zák. č. 100/2001 Sb. vsouladu spodmínkami veřejné zakázky
S názvem „Multifunkční sportovní a kulturní centrum (MFSKC) - podklady, průzkumy,

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 9. 2019
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ50733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen:
Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 19000433
(dále jen ,,objednatel")

GEOSTAR, spol. s r.o.
se sídlem Tuřanka 240/111, Slatina, 627 00 Brno
ıčo: 13690337
Dıčz CZ13590337
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 21. 12. 1990 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 436
zastoupen
Ing. Jaroslavem Hauserem, CSc., jednatelem
kontaktní osoba ve věcech plnění Smlouvy: Ing. Jaroslav Hauser, CSc.
číslo smlouvy zhotovitele: A14/2019
(dále jen ,,Zhotovitel")

II.
Preambule

dokumentace dle zákona č. 100/2001 Sb.".
(2) V souladu S čl. XIII., Závěrečná ustanovení, odst. (5) SOD, ve spojenís čl. V., Dodací podmínky a místo

plnění, odst. (4) SOD, tímto smluvní Strany přistupují kuzavření tohoto dodatku, kterým se
prodlužuje termín plnění díla Z důvodu absence Zastavovacího plánu zpracovávaného KAM Brno,
který má přímou vazbu na dílčí části předmětu plnění, jež musí reflektovat jak celkovou koncepci
území, tak i kapacitní limity navazujících objektů.

Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Smluvní Strany spolu dne 19. 9. 2019 uzavřely Smlouvu O dílo (dále jen ,,SoD"), na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo spočívající vzajištění podkladů, průzkumů a
zpracování dokumentace podle zák. č. 100/2001 Sb. vsouladu spodmínkami veřejné zakázky
S názvem „Multifunkční sportovní a kulturní centrum (MFSKC) - podklady, průzkumy,

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 9. 2019
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ50733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen:
Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 19000433
(dále jen ,,objednatel")

GEOSTAR, spol. s r.o.
se sídlem Tuřanka 240/111, Slatina, 627 00 Brno
ıčo: 13690337
Dıčz CZ13590337
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 21. 12. 1990 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 436
zastoupen
Ing. Jaroslavem Hauserem, CSc., jednatelem
kontaktní osoba ve věcech plnění Smlouvy: Ing. Jaroslav Hauser, CSc.
číslo smlouvy zhotovitele: A14/2019
(dále jen ,,Zhotovitel")

II.
Preambule

dokumentace dle zákona č. 100/2001 Sb.".
(2) V souladu S čl. XIII., Závěrečná ustanovení, odst. (5) SOD, ve spojenís čl. V., Dodací podmínky a místo

plnění, odst. (4) SOD, tímto smluvní Strany přistupují kuzavření tohoto dodatku, kterým se
prodlužuje termín plnění díla Z důvodu absence Zastavovacího plánu zpracovávaného KAM Brno,
který má přímou vazbu na dílčí části předmětu plnění, jež musí reflektovat jak celkovou koncepci
území, tak i kapacitní limity navazujících objektů.



Ill.
Změna SOD

(1) Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy O dílo ze dne 19. 9. 2019, a to tak, že znění čl.

(2)

( 1)

(2)
(3)

(4)

(5)

Za objednatele:

rnědne 18. 1. 2020

V., Dodací podmínky a místo plnění, odst. (1) se nahrazuje následujícím zněním:

(1) Dílo bude zahájeno: ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.
a. Podklady (část A) budou předány objednateli: nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí

účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je možné.
b. Dokumentace (část B) bude předána objednateli: nejpozději do 6 měsíců ode dne

nabytí účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je možné.
c. Závěry ze zjišťovacího řízení (část C) budou objednateli předány: nejpozději do 2

měsíců ode dne podání žádosti, přičemž tato bude podána nejpozději 6 měsíců Ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je možné.

Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté Omylu, na základě čehož níže připojuji Své podpisy

Za zhotovitele:

V Brně dne 18.1.2020

lng. Luděk Bor vý
generální ředite
na základě plné oci

Ing. Jaroslav Hauser, CSc.
jednatel

Ill.
Změna SOD

(1) Smluvní strany se proto dohodly na změně Smlouvy O dílo ze dne 19. 9. 2019, a to tak, že znění čl.

(2)

( 1)

(2)
(3)

(4)

(5)

Za objednatele:

rnědne 18. 1. 2020

V., Dodací podmínky a místo plnění, odst. (1) se nahrazuje následujícím zněním:

(1) Dílo bude zahájeno: ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.
a. Podklady (část A) budou předány objednateli: nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí

účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je možné.
b. Dokumentace (část B) bude předána objednateli: nejpozději do 6 měsíců ode dne

nabytí účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je možné.
c. Závěry ze zjišťovacího řízení (část C) budou objednateli předány: nejpozději do 2

měsíců ode dne podání žádosti, přičemž tato bude podána nejpozději 6 měsíců Ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy. Dřívější plnění je možné.

Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté Omylu, na základě čehož níže připojuji Své podpisy

Za zhotovitele:

V Brně dne 18.1.2020

lng. Luděk Bor vý
generální ředite
na základě plné oci

Ing. Jaroslav Hauser, CSc.
jednatel




